令和７年7月吉日

(一社)群馬県ソフトボール協会役員　様
各支部事務局長　様
登録チーム代表者　様
（公印省略）
　　(一社)群馬県ソフトボール協会　会長　星名建市
　高崎市ソフトボール協会　会長　丸山和久
沼田市ソフトボール協会　会長　奈良秀男

第５０回群馬県【男子・女子】ソフトボール選手権大会　兼
第2４回上毛新聞社杯争奪【男子・女子】ソフトボール大会の開催について（通知）

小暑の候、皆様方におかれましては、ますますご活躍のこととご推察申し上げます。
さて、標記の件につきまして別紙実施要項により開催いたしますので、ご案内申し上
げます。
つきましては、下記の通り、監督会議及び開会式を開催いたしますので、ご出席賜り
ますようご案内申し上げます。

記

１　日　　時　　令和７年8月９日（土）
　　　　　　　　午後２時００分から（受付：午後１時２０分より）

２　会　　場　　ALSOKぐんま総合スポーツセンター　本館３階　「第一研修室」
　【案内図】　次ページ
　　〒371-0047 前橋市関根町８００番地 電話 027-23４-５５５５

３　議　　題  　①大会実施要項及び競技細則について
②組合せ抽選
③その他

４　開 会 式　　各チーム２名（監督、主将）がユニホームを着用し、出席をお願いします。

５　申 込 み　　①参加申込書②参加料１５，０００円（受付に納付して下さい）
を監督会議にご持参ください。
なお、監督会議に欠席の場合は、不参加とさせていただきます。

６　その他　　　詳細につきましては、別添「開催要項」を参照してください。
参加チームについて、8月3日（日）までに主管協会事務局まで報告し
　てください。

以　上

	【会場案内図】

	  ALSOKぐんま総合スポーツセンター

	  〒３７１－００４７　群馬県前橋市関根町８００

	  ℡０２７－２３４－５５５５

[image: サイドバーでクエリ検索]

image1.jpeg